

Tilde1000 Holding ApS

Bogholder Allé 6 st
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/04/2020

Tilde Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tilde1000 Holding ApS
Bogholder Allé 6 st
2720 Vanløse

CVR-nr: 37554421
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

NILS KNUDSEN NK - REVI

Barupvej 9
2730 Herlev
DK Danmark

CVR-nr: 11524192
P-enhed: 1000249989

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holding virksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er ledelsens opfattelse, at årsrapporten giver de nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultat i det forløbne år.

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin kapital og der derfor omfattes om selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning af selskabet ved egen indtjening vil være i stand til at retablere kapitalen.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-2.810	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-2.810	-2.500
Andre finansielle indtægter		65.000	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-93.699	-286.851
Øvrige finansielle omkostninger		271	-209
Ordinært resultat før skat		-31.780	-289.560
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-31.780	-289.560
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-31.780	-289.560
I alt		-31.780	-289.560

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		88.200	181.899
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	88.200	181.899
Anlægsaktiver i alt		88.200	181.899
Likvide beholdninger		49.385	49.716
Omsætningsaktiver i alt		49.385	49.716
Aktiver i alt		137.585	231.615

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-134.073	-102.293
Egenkapital i alt		-84.073	-52.293
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.750	2.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		218.908	281.408
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		221.658	293.908
Gældsforpligtelser i alt		221.658	289.908
Passiver i alt		137.585	231.615

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	181.899
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	181.899
Nettoopskrivninger primo	0
Nedskrivning i året	93.699
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	93.699
Regnskabsmæssig værdi ultimo	88.200

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Frugtformidlingen ApS, København	25%	352.802	-114.795

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital, og det er ledelsens forventning, at selskabet ved egen indtjening vil kunne retablere kapitalen. Selskabets ledelse vurderer, at det likvide beredskab vil være i stand til at sikre den fortsatte drift.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0